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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328063F

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit ADRIATICA CONNECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Ndertesa 
Nr.22, hyrja Nr.16, apartamenti Nr. 1, Tiranë, Shqipëri. 

96.560,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: - Menaxhimin 
dhe drejtimin e ludotekave, çerdheve, kopshteve të fëmijëve, 
shërbimeve të baby-sitting, animacionit dhe argëtimit, si dhe 
çdo veprimtarie të ngjashme dhe/ose të lidhur, të drejtuar për 
foshnje, fëmijë dhe të rinj; - Organizimin dhe zhvillimin e 
kurseve të formimit dhe përditësimit profesional për 
personelin e angazhuar në veprimtaritë e sipërpërmendura; 
ushtrimin e shërbimeve të transportit publik jo të linjës me 
drejtues për transportin kolektiv ndërqytetës të personave; - 
Ideimin, organizimin, projektimin, personalizimin dhe 
realizimin e eventeve për subjekte publike dhe private, në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar, përfshirë përzgjedhjen e 
ambienteve, shërbimet e catering-ut, montimin, animacionin 
dhe argëtimin, si p.sh., në mënyrë jo shteruese, evente 
kulturore, korporative, shkencore, sociale dhe sportive, 
ekspozita, panaire, kongrese, manifestime, shfaqje teatrore, 
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dasma, bankete dhe evente të ngjashme; - Ideimin, realizimin 
dhe shitjen me pakicë të bizhuterive, artikujve dhuratë, 
suvenireve dhe aksesorëve të arredimit; projektimin, 
realizimin dhe menaxhimin e platformave digjitale dhe 
faqeve të internetit në sektorin e eventeve dhe argëtimit; 
organizimin e laboratorëve, kurseve dhe takimeve 
profesionale të drejtuara nga konsulentë, drejtues dhe 
profesionistë të tjerë; - Ushtrimin e veprimtarive të kërkimit 
dhe zhvillimit me qëllim krijimin e shërbimeve inovative në 
sektorin e eventeve dhe argëtimit; veprimtarinë e catering-ut, 
restoracionit dhe pastiçerisë, si në ambientet e veta ashtu 
edhe në shërbim në shtëpi; për realizimin e objektit të 
veprimtarisë, shoqëria mund të përdorë gjithashtu 
bashkëpunëtorë dhe profesionistë jo ortakë; - Menaxhimin e 
shërbimeve të asistencës në shtëpi për të moshuarit dhe 
personat me aftësi të kufizuara, menaxhimin e qendrave për 
të moshuar dhe strukturave rezidenciale të asistuara; ofrimin 
e shërbimeve të asistencës, mbështetjes dhe rehabilitimit 
pranë familjeve, shkollave, strukturave shëndetësore ose të 
ngjashme, publike ose private; ushtrimin e shërbimeve të 
pastrimit civil, industrial, spitalor dhe në sektorin ushqimor, 
si dhe shërbime ndihmëse të sistemimit dhe menaxhimit të 
mensave; - Kryerjen e veprimtarive të dezinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimit, sanitizimit dhe ndërhyrjeve për 
mbrojtjen e mjedisit; grumbullimin, transportin, 
seleksionimin dhe asgjësimin e mbetjeve të çdo lloji; 
shërbimet e higjienës urbane dhe mjedisore, përfshirë 
veprimtaritë e fshirjes, larjes, rehabilitimit dhe pastrimit të 
plazheve; - Transportin e mallrave për llogari të të tretëve, në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar; menaxhimin e 
shërbimeve të transportit shkollor, social dhe korporativ; 
ushtrimin e veprimtarive të logjistikës, ngarkim-shkarkimit 
dhe lëvizjes së mallrave, edhe me mjete mekanike dhe 
teknologjike, përfshirë menaxhimin e magazinave, qendrave 
të shpërndarjes, depozitimit, paketimit, shpërndarjes dhe 
organizimit të ciklit logjistik; - Ushtrimin e veprimtarive të 
kopshtarisë, mirëmbajtjes së gjelbërimit, krasitjes, kositjes, 
pastrimit nga barërat e këqija, kultivimit në sera, si dhe 
shitjen e luleve dhe bimëve; - Konsulencën, projektimin dhe 
realizimin e rrjeteve logjistike në shërbim të ndërmarrjeve 
industriale dhe tregtare, si dhe optimizimin e sistemeve 
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ekzistuese logjistike; menaxhimin e shërbimeve të 
jashtëkontraktuara përgjatë fazave të prodhimit dhe 
shpërndarjes; - Menaxhimin, në pronësi ose për llogari të të 
tretëve, të supermarketeve, hipermarketeve, bareve, 
restoranteve, mensave, stabilimenteve bregdetare, 
strukturave shëndetësore, hoteleve, pensioneve, bujtinave, 
hosteleve, kampeve dhe fshatrave turistike; - Ushtrimin e 
veprimtarive ndërtimore në përgjithësi, përfshirë ndërtimet, 
prishjet dhe rindërtimet, rikonstruksionet, punimet në hekur 
dhe alumin, lyerjet, instalimet hidraulike dhe elektrike, 
klimatizimin, ventilimin, izolimin termo-akustik, gërmimet 
dhe realizimin e impianteve; - Ndërtimin dhe menaxhimin e 
impianteve sportive dhe rekreative, parkingjeve dhe 
garazheve; shërbimet e mirëmbajtjes aeroportuale; 
menaxhimin e lavanderive, hekurosjeve dhe pastrimeve 
kimike për ente publike dhe private; - Menaxhimin e 
qendrave të përpunimit të të dhënave, ofrimin e shërbimeve 
informatike dhe telematike, asistencën, mirëmbajtjen dhe 
përditësimin e pajisjeve hardware dhe software; organizimin 
e kurseve të formimit profesional të çdo niveli; shërbime 
konsulence në marketing, promovim, imazh dhe publicitet; - 
Tregtimi me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti i 
pijeve alkoolike dhe joalkoolike, produkteve ushqimore dhe 
artikujve te ndryshem; - Aktivitete të agjencisë 
ndërmjetësuese të punësimit kombëtare dhe ndërkombëtare.
Stiljan Sfrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro Di Nocera
12.1 Vlera e kapitalit Para: 32.810,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Stiljan Sfrati
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 32.810,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Luca Petraglia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.880,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATICA CONNECT
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: 35544302123  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-563182-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A605AD3-D1AB-434A-AC97-044059FE3530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D7E10-5858-4060-8BC5-3C072C158ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA2385A-69A1-4E96-B9F2-737ABAFF7023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC7A97-55C8-4638-B69A-C4771FCF8E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76347C-5BB8-4A06-B4B3-F5C6F912272E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76347C-5BB8-4A06-B4B3-F5C6F912272E
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